
Miejscowość 59-500 Złotoryja , dnia 17.03.2023

Zamawiający

Gmina Miejska Złotoryja Jacek Zańko

Plac Orląt Lwowskich 1

59-500 Złotoryja

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wymiana i naprawa nawierzchni boisk sportowych w kompleksie sportowym "Moje Boisko - ORLIK 2012" położonych na dz. nr 87/13 obr. 8 w Złotoryi.

Numer postępowania H/1/2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/730419

ziałając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

17-03-2023 godz. 09:05:00 w Złotoryja

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wymiana i naprawa nawierzchni boisk sportowych w kompleksie sportowym "Moje Boisko - ORLIK 2012" położonych na dz. nr 87/13 obr. 8 w
Złotoryi.

735425.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Wymiana i naprawa nawierzchni boisk sportowych w kompleksie sportowym "Moje Boisko - ORLIK 2012" położonych na dz. nr 87/13 obr.
8 w Złotoryi.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby
Wykonawcy

cena
60%

gwarancja
40%

1. GREENSPORT Anna
Straszewska Anna

697 610,49 60

strona 2



Straszewska
Tartaczna 14
34-312
Międzybrodzie
Bialskie

2. BELLSPORT
Grzegorz
Leszczyński
Grzegorz
Leszczyński
Hutnicza 4
41-923 Bytom

895 239,88 58

3. Solid-Stet Sp. z o.o.
Sp. K. AGATA
ZIĘBOWICZ
Międzyparkowa
12A/6
71-346 szczecin

472 100,10 58

4. Skład komisji przetargowej:

strona 3



Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Jacek Zańko

2. Członek Jacek Janiak

3. Sekretarz Dorota Michalska

Informacje dodatkowe:

strona 4


